
 

 

 
•••WSPIERAJ NASZE DĄŻENIA••• 

  

 

W ŚWIECIE, GDZIE SETKI MILIARDÓW DOLARÓW WYDAWANE SĄ NA PRODUKCJĘ BOMB, 

OPRACOWYWANIE KOLEJNEGO GADŻETU DLA KONSUMENTA, CZY AGRESYWNE KAMPANIE 

MARKETINGOWE, WYOBRAŹMY SOBIE JAK WYGLĄDAŁBY ŚWIAT, GDYBY TE PIENIĄDZE PRZEZNACZONO 

NA BUDOWĘ WYTRZYMALSZYCH BUDYNKÓW, ODNAJDYWANIE SKUTECZNIEJSZYCH SPOSOBÓW NA 

PRODUKCJĘ WIĘKSZEJ ILOŚCI ŻYWNOŚCI, OCHRONĘ EKOSYSTEMÓW, SZUKANIE SPOSOBÓW LECZENIA 

CHORÓB, DZIAŁANIA NA RZECZ POKOJU I DOBROBYTU NA ŚWIECIE LUB PO PROSTU NA WSPIERANIE 

LUDZI DOKNIĘTYCH NIEKORZYSTNĄ SYTUACJĄ EKONOMICZNĄ DOSTARCZAJĄC IM MOŻLIWOŚCI 

ROZWOJU W ZAKRESIE EDUKACJI I BIZNESU. 

 

DOKŁADNIE TO FUNDACJA TELLUS NOVA STARA SIĘ ROBIĆ: KONTYNUOWAĆ ROZWÓJ SIECI 

PRZEDSIĘBIORSTW, Z KTÓRYCH ZYSKI PRZEZNACZONE SĄ NA PRAKTYCZNE DZIAŁANIA W KIERUNKU 

POPRAWY LUDZKIEGO BYTU. POPRZEZ SYSTEM DOTACJI FINANSOWYCH, MIKROKREDYTÓW I 

PROJEKTÓW POMOCY OSOBOM  ŻYJĄCYM W NIEDOSTATKU NA POKRYCIE KOSZTÓW EDUKACJI I 

ROZPOCZĘCIE BIZNESU, POPRZEZ WSPÓŁPRACĘ ZE SPOŁECZNOŚCIAMI SŁUŻĄCĄ WZMOCNIENIU 

FIZYCZNEJ INFRASTRUKTURY, A KORZYSTAJĄC Z POMOCY MEDIÓW PUBLICZNYCH, POPRZEZ 

PROPAGOWANIE ZMIAN KULTUROWYCH, NASZA MISJA BĘDZIE KONTYNUOWAĆ OSIĄGANIE SWOICH 

CELÓW. 

 

NIE WIERZYMY W SKUTECZNOŚĆ UŻYCIA SIŁY ANI NIE CZEKAMY, AŻ RZĄD I EKONOMIŚCI ZROBIĄ, CO 

NALEŻY ZROBIĆ I DLATEGO STARAMY SIĘ ROBIĆ TO SAMI ROZWIJAJĄC SIEĆ NASZYCH 

PRZEDSIĘBIORSTW I BAZĘ SPONSORÓW ABY KONTYNUOWAĆ WSPIERANIE NASZYCH WYSIŁKÓW 

FINANSOWYCH. W POŁĄCZENIU Z NASZYM RUCHEM TWORZENIA GLOBALNEJ KULTURY 

INDYWIDUALNEJ TOŻSAMOŚCI, RACJONALIZMU I KRYTYCZNEGO MYŚLENIA JEDNOSTKI NA CAŁYM 

ŚWIECIE MOGĄ ROZWINĄĆ SILNIEJSZĄ WIĘŹ ZE SWOIM WNĘTRZEM, JAK RÓWNIEŻ Z INNYMI W ICH 

ŚRODOWISKU. JESTEŚMY PRZEKONANI, ŻE ANGAŻUJĄC SIĘ W TE POŁĄCZONE DZIAŁANIA, KTÓRE 

ODNOSZĄ SIĘ DO REALNYCH EKONOMICZNYCH ROZTEREK ŻYCIOWYCH I ZACHĘCANIE LUDZI DO 

ODEJŚCIA OD KULTURY MYŚLENIA MASOWEGO BĘDZIEMY W STANIE PRZYBLIŻYĆ SIĘ DO POKOJU I 

DOBROBYTU NA ŚWIECIE. 

 

TO MOŻE WYDAWAĆ SIĘ AMBITNYM CELEM ALE WIEMY, ŻE Z WASZYM POPARCIEM JEST TO 

CAŁKOWICIE OSIĄGALNE, A NASZE PRAKTYCZNE, INSPIROWANE SOCJO-EKONOMICZNIE PODEJŚCIE 

SPRAWIA, ŻE BĘDZIE TO STOSUNKOWO PROSTE CHOĆ CZASOCHŁONNE ZADANIE. JAKO GRUPA 

MĘŻCZYZN I KOBIET ZDEKLAROWANA KU POPRAWIE BYTU LUDZKIEGO WIEMY, ŻE ISTNIEJĄ 

REALISTYCZNE ŚRODKI, DZIĘKI KTÓRYM NASZ ŚWIAT MOŻE BYĆ LEPSZY, A NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

ZABEZPIECZONA. 
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